根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》及其他法律、法规规定，经协商一致，本着自愿、平等、互利的原则，现就小区工地围挡广告牌(以下简称广告牌)的基础、制作、安装及售楼处节日包装事宜达成如下一致协议。
第一条 工程名称及内容
2、工程内容:广告牌基础施工、制做、安装、维护，广告喷绘制做安装、维护,彩钢围挡制作安装、维护，出入口大门及大门框架制作安装、维护以及场地平整。
第二条 工程地点
第三条 工程结算及支付方式广告牌制作合同1、结算及承包方式：
广告牌制做采用固定单价合同。围挡广告牌(含喷绘布制作、安装、维护、基础.)365元/平方米(大写：叁佰陆拾伍元/平方米)。彩钢围挡231元/平方米。出入口大门2个(制作、安装、维护)钢架铝塑板框及铁皮大门685元/平方米。场地平整1.8元/平方米。最终结算时按实际工程量办理工程结算。
本项目以包工包料方式委托乙方制作、安装。
2、支付方式：
a、本合同签定完毕后,甲方向乙方支付总价款的30%工程款。
b 甲方在乙方将基础做完材料进厂后支付30%工程款。
c、甲方在广告牌整体安装完毕(框架及镀锌铁皮安装到位)后10日内甲方就实际发生工程量与乙方办理最终结算，扣除实际结算总额的3%做为工程质量保证金，余款甲方须在结算后10日内支付给乙方，质量保证金在保修期后一次性付给乙方，如一年内甲方自行拆除，自拆除之日三日内一次性付给乙方。

[...]

7、乙方需对所制作的尺寸负责，若有出错由乙方负责。
材质(附制作材料规格要求清单)：
8、要求：按照乙方的施工规范要求施工(附施工要求图纸)，店招版式按双方确定之版面大小施工(附施工图纸)
二：质量要求、技术标准：
1、质量要求和技术标准依照双方的约定或附件为准则。
2、要求制作安全、牢固、美观，铝塑板要平整，发光字基本均匀。
3、光源要以乙方所操作的技术规范及数量进行，如甲方改变或增加数量则需增加相关费用，如甲方为了省电等原因改变或减少数量则乙方不为光源的效果负责。
三：工程造价及支付方式
1、广告费(即协议总价款)：共计人民币23760元，大写贰万叁仟柒佰陆拾元整。
2、支付方式：以上广告牌制作安装完成后，经甲方验收合格，乙方出具发票，甲方30日内即付清所有工程款项计23760元，大写贰万叁仟柒佰陆拾元整。
四：工程期限
1、自协议签订甲方预付工程款之日起8天。
如遇不可抗力因素(如下雨、雪、四级以上大风)工期顺延。
2、因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可由双方协商确定延期时间。
五、双方权利、义务
、甲方：
1、办理广告牌设置、安装所必须的报批手续及相关费用。
如因店招的相关手续未完善所导致的后果由甲方负全部责任。
2、有权对乙方的制作提出合理的建议和修改意见，以使乙方的施工更符合甲方公司要求。
3、负责提供施工现场的施工场地和时间，以及相关的水电等事宜。
4、按本合同规定结算广告牌的制作、安装费用。

[...]

1.2工程内容： (详情看附图)
二、工程工期
2.1本工程自合同签定之日起18个晴天内完成，如遇恶劣天气及不可抗拒的因素，工期可适当延长。
2.2未经甲方书面同意，上述工期不得顺延，乙方也不得以任何理由要求暂停施工，否则甲方有权解除本合同，并要求乙方赔偿损失广告牌制作合同三、合同价款及支付
3.1本合同采用的计价方式为固定总价。即本合同约定范围内工程量以及为完成该工程量而实施的全部工作(包括人工、材料、机械等工作)的总价款，该价格不予调整，除非双方因工程项目增减或设计变更而另有约定。
合同总价(大写)：叁万陆仟元正
(小写)： 36000 元
3.2本合同总造价一经双方同意，不因物价的涨跌而改变。
3.3本工程完工验收后工程款一周内一次性付清。
四、工程质量保证及质量保修
4.1本工程质量保障经得起12级以下(含12级)台风吹袭，能够承受暴雨等不良自然天气或灾害的侵袭。
4.2工程保养期为壹年，保养期满后乙方可收取材料费用继续维护。 五：其它事项
5.1乙方在工程施工过程中甲方应提供施工场地和施工用电给予配合，以保证工程按期限顺利完成。
5.2施工过程中所发生的安全事故由乙方一力承担。
5.3本合同未尽事宜由双方共同协商解决，并签订补充合同，补充合同与本合同不一致的，以补充合同为准，补充合同与本合同具有同等法律效力。